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250 idrottsledare i Skåne hyllas med stipendier för sina insatser 

 

250 skånska idrottsledare hyllas med stipendier för sitt engagemang i barn- och 
ungdomsidrotten i regionen. Skånes Idrottsledarstipendier delas ut sedan 2006 av 
Sparbanksstiftelserna i Skåne* tillsammans med RF-SISU Skåne. Årets stipendiater 
kommer från samtliga 33 kommuner i Skåne, listan börjar med Bjuv och Simklubben 
Spiggarna och slutar med Östra Göinge och Prästavångsskolans IF.  
 
Närmare 90 procent av alla barn och ungdomar i Sverige är någon gång under sin uppväxt 
med i en idrottsförening. Ledarna har därmed en stor betydelse för inte bara enskilda 
individer utan också för samhällets utveckling i stort, då ledarna ofta kan bli personliga 
förebilder för de unga. 

Tanken med Skånes Idrottsledarstipendier är att belöna och stödja idrottsledare som gjort 
betydande ideella insatser för sin förening. Samtliga RF-anslutna idrottsföreningar i Skåne 
har under vintern haft möjlighet att nominera fyra kandidater till Skånes 
Idrottsledarstipendier, under förutsättning att inte alla är av samma kön. Totalt inkom över 
600 nomineringar från drygt 360 föreningar.  

Stipendierna ska främja utvecklingen av duktiga idrottsledare och därigenom bidra till att 
stärka hela idrottsrörelsen i regionen. Fokus för 2025 har varit att särskilt uppmärksamma de 
yngre ledarna (13-25 år) men alla ledare som är engagerade och genom sitt ledarskap 
skapat en trygg, lustfylld och välkomnande miljö för barn och ungdomar i linje med någon av 
idrottens fem utvecklingsresor inom Strategi 2025 har kunnat nomineras.  
 
Varje stipendium är på 10 000 kronor. Hela 155 av årets stipendiater är under 25 år. På 
skanesidrottsledare.se finns hela listan med stipendiater. 

En av årets mottagare är Felizia Hurtig i Tomelilla Motorklubb. Hon är 21 år och har sysslat 
med motorsport sedan femårsåldern, företrädelsevis motocross och enduro. För flera år 
sedan blev hon också ledare i motorklubben där hon idag tränar barn och unga i 
motocrosskolan.  

- Jag tycker det är kul att se hur de jag tränar utvecklas, vilket jag verkligen får göra 
eftersom jag följer de allra yngsta i gruppen. Jag minns själv hur jag såg upp till dem 
som engagerade sig i min träning när jag var liten, säger Felizia Hurtig.  

Under sommarhalvåret är det som mest att göra som ledare. Motocrosskolan startar i maj 
och pågår tio veckor framåt. En gång i veckan leder hon då upp till 20 barn mellan 4 och 12 
år och utöver sitt engagemang i crosskolan hjälper Felizia också barn och unga ute på 
tävlingar.  

- Det känns bra att få stipendiet eftersom det betyder att andra ser vad jag gör för våra 
ungdomar. Det är såklart skönt med uppskattning. Det är vi unga som ska ta över 
klubben en dag, vi är framtiden, och det känns bra att föreningen ser oss, säger 
Felizia Hurtig.  

 



 
 
 
 
 

Årets stipendier delades ut under april och maj. Sedan starten 2006 har därmed över 4 000 
stipendier delats ut inom ramen för Skånes Idrottsledarstipendier. 

- Att vara idrottsledare handlar inte bara om idrott, det handlar lika mycket om att vara 
en god förebild och att kunna inspirera andra. Med stipendierna vill vi 
uppmärksamma alla eldsjälar som jobbar med våra barn och ungdomar inom 
idrottsrörelsen, säger Maria Wallinius på Sparbanken Skånes Ägarstiftelse Färs & 
Frosta som är en av stiftelserna bakom Skånes Idrottsledarstipendier. 

Bland övriga föreningar som har stipendiater 2025 finns Malmö Roddklubb, Eslövs 
Simsällskap, Gislövs IF, Friskis & Svettis i Simrishamn, Tollarps IF Handboll, 
Engelholmsgymnasterna och Ytown Diving Team i Ystad. 

- Vi är oerhört stolta över att kunna hylla dessa fantastiska idrottsledare som med sitt 
engagemang och sin passion bidrar till att skapa en trygg och inspirerande miljö för 
våra barn och ungdomar. Deras insatser är ovärderliga för både individernas 
utveckling och för samhället i stort. Genom att belöna och stödja dessa ledare 
hoppas vi kunna främja en fortsatt stark och positiv utveckling inom idrotten i Skåne, 
säger Jenny Hellberg, tillförordnad Distriktsidrottschef på RF-SISU Skåne. 

På skanesidrottsledare.se finns en sammanställning med samtliga idrottsledarstipendiater i 
Skåne för 2025, sorterad på kommun och därefter förening. Ta del av listan här 

* Sparbanken Skånes ägarstiftelser, Swedbanks Ägarstiftelse Skåne och Stiftelsen Gripen 

 

 

För mer information 
Jenny Hellberg, tf Distriktsidrottschef RF-SISU Skåne, 010-476 57 66 
Maria Wallinius, Sparbanken Skånes Ägarstiftelse Färs & Frosta, 072-206 65 27 
Kristian Svensson, pressansvarig Sparbanken Skåne, 046-16 23 09 
 
Om Skånes Idrottsledarstipendier  
Sparbanksstiftelserna i Skåne vill tillsammans med RF-SISU Skåne uppmärksamma alla idrottsledare 
som engagerar sig ideellt i barn- och ungdomsidrotten i regionen. 250 stipendier på 10 000 kronor 
vardera delas ut efter att idrottsföreningar i Skåne haft möjlighet att nominera kandidater under 
perioden 15 januari-25 februari.  
 
 
 

 
 

 


